[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

PORTARIA Nº 19/2010

COMPÕE COMISSÃO DE AVALIAÇÃO TÉCNICA PARA ACOMPANHAR O PROCESSO LICITATÓRIO Nº 012/2010 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2010.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Nomeia para compor a Comissão de Avaliação Técnica, para acompanhar o Processo Licitatório nº 012/2010 – Pregão Presencial nº 011/2010, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em cessão de direito de uso (locação) dos seguintes sistemas integrados de gestão pública: Contabilidade Tesouraria e Planejamento Institucional (PPA, LDO e LOA); Controle Interno; Compras e Licitações e Registro de Preços; Almoxarifado; Patrimônio Público; e Folha de Pagamentos, os seguintes servidores:
Servidora Maria Nazareth de Sousa Santos – Técnica em Contabilidade

Servidora Valéria Simão Rezende – Agente Legislativo

Servidor Alan Fernandes Pinto – Assessor de Informática

Servidor Marcos Fernando Luiz – Auxiliar de Contabilidade

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 09 de Abril de 2010.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE